



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 368 808 000,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki

Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska

Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: http://www.mwik.bydgoszcz.pl

ZR-079/D/RZ/2023

Bydgoszcz, 15.12.2023

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Dostawa odzieży, rękawic i obuwia roboczego”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

1. Pytanie: W związku z opisem rękawic w Cz. 2 Zamawiający wymaga złożenia ofert na rękawice, które nie występują w podanych rozmiarach, czyli od 9 do 11. tj. dotyczy wszystkich pozycji z wyjątkiem pozycji 10. Poniżej podajemy dostępne rozmiary rękawic.
 1. Rękawice długie szorstkie RPCV60- FISH **występują w rozmiarze 10**
 2. Rękawice nitrylowe flokowane długie RNIT-VEX **występują w rozmiarach od 7-10**
 3. Rękawice spawalnicze WALDOGER **występują w rozmiarze 11**
 4. Rękawice robocze wzmocnione ALPA **występują w rozmiarach od 7-10**
 5. Rękawice ocieplane dziane REIS RDZO **występują w rozmiarach 8 i 10**
 6. Rękawice antywibracyjne NYSOS VV904 **występują w rozmiarach 10 i 11**
 7. Rękawice robocze wzmocnione ALPA WINTER **występują w rozmiarach od 7-10**
 8. Rękawice z dzianiny powlekaną gumą RECODRAG **występują w rozmiarach SS/XL**
 9. Rękawice robocze antypoślizgowe ANSELL HYCRON 27-805 **występują w rozmiarze 10**
 11. Rękawice nakrapiane nitylem RBLACKBERRY **występują w rozmiarach od 7-10**
 12. Rękawice termiczne na 250 C RDUAL **występują w rozmiarze 10**Proszę o usunięcie wymogu z podanych rozmiarów i zmianę na dostępne rozmiary u Producenta.

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1).

2. Pytanie: Zamawiający w opisie przedmiotu Cz.2 poz. 5 tj. „Rękawice ocieplane dziane” podał konkretny model rękawicy **REIS RDZO – 100% dzianina bawełniana**. Opis ten nie zgadza się z podanym modelem, ponieważ rękawice **REIS RDZO wykonane są w 100% z poliestru**. Proszę o odstąpienie od wymogu „w 100% dzianina bawełniana” i zmianę na „100% poliestru”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie. Na rynku są dostępne rękawice w 100% z bawełny. Zamawiający w poszczególnych pozycjach podał przykładowe modele rękawic. Wykonawca może zaoferować rękawicę równoważną spełniającą wymagania zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia.

3. Pytanie: Zamawiający w Cz. 2 poz. 10 tj. rękawice kwasoodporne wymienia możliwość złożenia oferty na rękawice **ATG MAXICHEM 56-630, które są obecnie wycofane z produkcji i nie są dostępne**. W związku z tym zwracamy się z

prośbą o dopuszczenie rękawic o poziomach EN388 (4,1,1,1,A) spełniające wszystkie pozostałe wymogi zamawiającego.

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 2).

4. Pytanie: **Dotyczy poz. 10 - Załącznik nr 9B – Opis przedmiotu zamówienia (Część 2 – rękawice robocze)**

Producent rękawic kwasoodpornych MAXICHEM 56-630 potwierdza brak dostępności wymienionego modelu rękawic na magazynie z powodu całkowitego wycofania tego modelu z produkcji.

Producent rekomenduje jako zamiennik rękawice kwasoodporne MAXICHEM 76-830.

W uwagi na zaistniałą sytuację czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic kwasoodpornych MAXICHEM 76-830 ?

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 2).

5. Pytanie: **Dotyczy poz. 4 - Załącznik nr 9B – Opis przedmiotu zamówienia (Część 2 – rękawice robocze)**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic roboczych wzmocnionych spełniających wymagany przez Zamawiającego opis oraz spełniające normę EN 388 (3122X) kat. II ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

6. Pytanie: **Dotyczy poz. 8 - Załącznik nr 9B – Opis przedmiotu zamówienia (Część 2 – rękawice robocze)**

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rękawic wykonanych z dzianiny bawełniano-poliestrowej, powlekanych gumą szortkowaną, zakończone ściągaczem spełniające normę PN-EN 388 (3122X) oraz normę PN-EN 420 kategorii II ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

7. Pytanie: **Dotyczy poz. 6 - Załącznik nr 9B – Opis przedmiotu zamówienia (Część 2 – rękawice robocze)**

Producent rękawic antywibracyjnych NYSOS VV904 potwierdza brak dostępności ww. modelu rękawic na magazynie, a także otrzymanie informacji otrzymanej z Działu Importu brak szczegółowych informacji na temat kolejnej dostawy.

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie zaoferowania rękawic antywibracyjnych model EUROSTRONG VIBE lub rękawic antywibracyjnych VIBRATON pozostałych producentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

8. Pytanie: **Dotyczy SWZ – Część 2 (Rękawice robocze)**

Z związku z różnorodnością modeli rękawic produkowanych przez wielu producentów wymaganych w dużych ilościach wskazanych przez Zamawiającego termin realizacji dostaw częściowych wskazany przez Zamawiającego jest niewystarczający na zrealizowanie zamówień częściowych w terminie do 7 dni.

Otrzymaliśmy od producentów rękawic informacje, iż niektóre modele rękawice są produkowane za granicą, dystrybutorzy rękawic nie magazynują takich ilości rękawic specjalistycznych na stanie magazynowym.

Z uwagi na powyższe uprzejmie prosimy o zmianę terminu realizacji na 14 dni kalendarzowych w celu należytego i terminowego zrealizowania przyszłych zamówień w przypadku realizacji umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

9. Pytanie: poz. 1. (*rękawice długie szorstkie*)

Rękawice w opisie występują tylko w rozmiarze "10", a mają być w rozmiarze 9-11, czy dopuszcza się rękawice o podobnych parametrach o długości 41 cm, w rozmiarach 9-11.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w zakresie długości.

patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1).

10. Pytanie: poz. 2. (*rękawice nitrylowe flokowane długie*) Rękawice równoważne 4101X
poz. 3. (*rękawice spawalnicze*) Rękawice w opisie występują tylko w rozmiarze

"11",

czy dopuszcza się rękawice o podobnych parametrach innego producenta jak wskazany w opisie w rozmiarze "11" nie ma innych rozmiarów

Odpowiedź: poz. 2 – Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

poz. 3 – patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1).

11. Pytanie: poz. 4 (*rękawice robocze wzmocnione*) Czy dopuszcza się rękawice o parametrach 3122X

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

12. Pytanie: poz. 6. (*rękawice antywibracyjne*) Rękawice w opisie występują tylko w rozmiarze 10 i 11.

czy dopuszcza się rękawice innego producenta w rozmiarach 8-11

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1).

13. Pytanie: poz. 7. (*rękawice robocze ocieplane wzmocnione*) Rękawice wskazane w opisie mają rozbieżne parametry podane na rękawicy i w opisie produktu (w trakcie wyjaśnień),

Czy dopuszcza się rękawice innego producenta o parametrach 2122X

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

14. Pytanie: poz. 8. (*rękawice z dzianiny powlekanej gumą*) Rękawica w opisie jest w rozmiarach UNI, w opisie jest by były w rozmiarach 9-11,

Czy dopuszcza się rękawice tego typu w rozmiarach 9 i 10

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1).

15. Pytanie: poz. 9. (*rękawice robocze antypoślizgowe*) Rękawice, proszę o doprecyzowanie opisu i normy, są błędne,

Czy dopuszcza się rękawice o parametrach ,EN ISO 21420: 2020 Manualność 5, EN 388 : 2004 + A1: 2018 4111X

Rozmiary M-XL, Oblane w całości

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 3).

16. Pytanie: poz. 10. (*rękawice kwasoodporne*) Uwaga zmiana rękawic ATG wycofał model 56-630, został zamieniony 76-830 rozmiar 7-11, długość 35 cm. czy dopuszcza się nowy model

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 2).

17. Pytanie: poz. 11. (*rękawice nakrapiane nitylem*)

Czy dopuszcza się rękawice poliester powlekany nitylem z nakropkiem

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

18. Pytanie: **do części 3 – obuwie robocze: trzewiki robocze:**

Czy Zamawiający dopuszcza w obuwiu zastosowanie podeszwy dwuwarstwowej pu/guma, której system montażu zapewnia jego trwałość i wytrzymałość? Gumowy bieżnik jest żaroodporny, odporny na oleje, benzynę, rozcieńczone roztwory kwasów i zasad. Obuwie na wskazanej podeszwie wykazuje wysoką odporność na ścieranie, pękanie i rozdzieranie, antystatycę oraz poślizg w klasie SRC a także izolację od zimna. Jednocześnie obuwie jest lekkie i elastyczne dzięki zastosowaniu warstwy poliuretanowej. Proponowane obuwie na podeszwie pu/guma wykazuje właściwości CI,HI, SRC, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

19. Pytanie: **do części 3 – obuwie profilaktyczne dla laboratorium:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w obuwiu wyściółki wykonanej z Mikrofibry, która jest materiałem powszechnie stosowanym w obuwiu? Dzięki odpowiedniemu ułożeniu włókien wkładka z mikrofibry jest oddychająca, stopa nie poci się zapewniając jednocześnie trwałość oraz higieniczność tak ważną dla użytkownika podczas użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

20. Pytanie: **do części 3 – obuwiu robocze: trzewiki robocze:**

Czy Zamawiający dopuszcza w obuwiu kołnierzyk i język miechowy wykonane z tkaniny wodoodpornej?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

21. Pytanie: **do części 3 – obuwiu profilaktyczne dla laboratorium:**

Czy Zamawiający dopuszcza w obuwiu wyściółkę wykonaną z tkaniny? Proponowany zamiennik to wkładki anatomicznie uformowane, bakteriobójcze, z możliwością prania w temperaturze 30 stopni C, szybko schnące i pochłaniające nadmiar wilgoci, wykonane z dwóch warstw – warstwy wierzchniej – tkaniny odpornej na uszkodzenia mechaniczne i tarcie oraz warstwy spodniej – wyprofilowanej pianki poliuretanowej. Proponowana wkładka oferuje wysokie parametry absorpcji i desorpcji potu oraz pochłanianie energii w obszarze pięty.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w podanym zakresie.

22. Pytanie: z uwagi na liczną absencję spowodowaną trwającym sezonem zachorowań na wirus grypy i COVID-19, pracowników zarówno Wykonawcy jak i Dostawców, co wydłuża czas otrzymania cen półproduktów i tkanin, celem przygotowania rzetelnej oferty w postępowaniu oraz uszycia wymaganych wzorów, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 05.01.2024r.

Odpowiedź: patrz modyfikacja treści SIWZ z dnia 14.12.2023.

23. Pytanie: czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację cząstkowych dostaw za pośrednictwem firmy kurierskiej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawy firmą kurierską.

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „**Dostawa odzieży, rękawic i obuwiu roboczego**”:

- 1) W „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9B do SIWZ w poz. 1÷4, 6÷12 w kolumnie „Opis” wykreśla się zapis „w rozmiarach od 9 do 11”. W poz. 1÷12 w kolumnie „Opis” dodaje się zapis „w rozmiarach dostępnych u producenta danego rodzaju rękawic”.
- 2) W „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9B do SIWZ w poz. 10 w kolumnie „Opis” zmienia się zapis „Na przykład MAXICHEM 56-630 lub równoważna” na „Na przykład **MAXICHEM 76-830** lub równoważna”
- 3) W „Opisie przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9B do SIWZ w poz. 9 w kolumnie „Opis” zapis „Normy: PN-EN-420, PN-EN 388: (4,2,2,1,1), PN-EN-11149” zmienia się na „Normy: PN-EN-420, PN-EN 388 (4121B)”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem


Członek Zarządu
mgr inż. Włodzisław Smoczyński